
Koordinator Kulturskoler i Nordjylland KIN

 
Kulturskolerne i Nordjylland (KiN) søger en deltids netværksmedarbejder og koordinator.
 
Hvem er du?
Vi forestiller os at du har erfaring med at arbejde med opbygge og vedligeholde netværk, PR,
SoMe, mv. Du kan arbejde selvstændigt, er struktureret og god til at prioriterer dine opgaver. Du er
fleksibel og trives med mange forskellige opgaver, og er god til at koordinere på tværs af skoler,
udvalg, mv. Du har lyst til at arbejde i et kreativt og foranderligt miljø, der dækker hele regionen. 
Kendskab til det nordjyske kulturmiljø er en fordel, men ikke et krav.
 
Hvem er vi
Kulturskoler i Nordjylland (KiN) er en interesseorganisation for de nordjyske musik- og kulturskoler.
Vi fungerer som en paraply for skolernes individuelle arbejde og som platform for fælles projekter
og interesser. Kulturskoler i Nordjylland er drevet af vision, viden og værdier, som rækker ud over
den daglige praksis på de enkelte skoler. Målet er at udvikle kulturskoleområdet til gavn for
eleverne og for Nordjylland generelt. 
Læs mere her: https://kulturskolerinordjylland.dk/om/
 
Opgaver

Kommunikations- og koordineringsopgaver ifm. KiN-aktiviteter, fxKoordinering, PR og

praktiske opgaver ifm. kurser, kompetencedage mv.Koordinering, PR og praktik ifm.

orkesterstævner

●

PR- og kommunikationsopgaverRedigering og opdatering af hjemmeside og Facebook

mv.PR, nyhedsbreve, mv.Interne referaterTilmeldinger til div. aktiviteter

●

Fundraising, ansøgninger, mv.●

Deltagelse i KiN-møder og FU-møder●

Div. ad hoc-opgaver, support for udvalg, mv.●

 
Stillingen er på 20% svarende til gennemsnitlig 7,40 timer pr. uge (eller 336 timer årligt).
Arbejdstiden placeres som udgangspunkt på én fast arbejdsdag, men med mulighed for at
omlægge timer ifm. stævner, møder, mv.
Stillingen ønskes besat senest den 1. januar 2025. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
Koordinatoren refererer til formanden for Kulturskoler i Nordjylland og forretningsudvalget.
Arbejdsstedet vil ligge hos en af musik- eller kulturskolerne i Nordjylland og/eller hjemme efter
aftale.
Ansøgningsfrist mandag d. 18. november kl. 12 2024
Samtaler afholdes torsdag d. 21 november 2024
For yderligere information kan du kontakte Ask Andreassen (formand, KIN) på 2487 0042 /
asan1@mariagerfjord.dk
Ansøgninger sendes via jobnet.dk
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